PORTARIA PGJ/PI Nº 2600/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a indicação da Coordenadoria de Recursos Humanos,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor BRUNO SANTOS LIMA, matrícula nº 15388, para fiscalizar o Contrato
nº 003/2018 (Procedimento Administrativo nº 32630/2017), que tem como objeto a contratação de
seguros contra acidentes pessoais em favor dos estagiários do Ministério Público do Estado do
Piauí, fica revogada a Portaria PGJ nº 837/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça